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        Utenriks og forsvar
        FrP positive til Forsvarets langtidsplan

        I dag la regjeringen frem Forsvarets langtidsplan (LTP), som legger premissene for oppbyggingen av forsvaret de neste 12 år.
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                    Positivt overrasket

                - Regjeringen la i dag frem en ambisiøs og god langtidsplan. FrP er faktisk positivt overrasket over regjeringens offensive tilnærming til opprustingen av forsvaret, sier forsvarspolitisk talsmann, Christian Tybring-Gjedde. 

LTPen viser i detalj hvordan forsvaret skal styrkes. Blant annet med til sammen tre brigader, minst fem nye fregatter og minst fem nye ubåter. Det gjøres også et betydelig løft for luftvern og satelitt-teknologi.

- Vi ser en stor økning i kapabilitetene i alle forsvarsgrenene. Både hær- og sjøforsvaret satses tungt på, og ikke minst økes ambisjonene i luft og rom. Vi skal nå bygge et forsvar for fremtiden som har en betydelig kapasitetsøkning på ildkraft og utholdenhet, samt øke den reelle avskrekkingseffekten mot potensielle fiender, sier Tybring-Gjedde. 


    

                                            
    
                    Rom for forbedringer

                Til tross for en meget god plan, mener FrP det er rom for forbedringer. 

- Vi stiller spørsmål ved at Oslo og de større byene ikke prioriteres med luftvern. Slik vi ser fra Ukraina, er luftvern helt avgjørende. Spesielt må hovedstaden sikres med permanent luftvern. Men jeg føler meg optimistisk på at vi kan forhandle permanent luftvern inn når saken behandles i komiteen, sier Tybring-Gjedde. 
Regjeringen legger opp til at Norge vil bruke 3 prosent av BNP på forsvar i 2036. Det betyr i praksis en dobling av dagens nivå. 

- FrP støtter de høye ambisjonene og hovedlinjene i Langtidsplanen, slik den foreligger. Regjeringen har på flere områder gjort et godt stykke arbeid i å imøtekomme anbefalingene fra Forsvarskommisjonen, Totalberedskapskommisjonen og Forsvarssjefens fagmilitære råd, sier nestleder i FrP, Hans Andreas Limi.


    

                                            
    
                    Pengespørsmålet

                Det som mangler i LTPen, fra FrPs perspektiv, er noen konkrete signaler om hvor pengene til Langtidsplanen skal hentes fra?

- At regjeringen ikke kan vise til hvor pengene skal hentes fra, er urovekkende. Uten konkrete prioriteringer, er jeg redd regjeringen nå muligens kaster blår i øynene på befolkningen. For uten at finansieringen følger med og videreføres av fremtidige regjeringer, vil Langtidsplanen ikke materialiseres. Men, FrP skal være konstruktive og positive bidragsytere i prosessen i å få en solid Langtidsplan for landet, sier Limi. 


    

            
                    
            
        
                                
            Tilbake til toppen
    

        
        
            
                
    
        	
                    Alternativt statsbudsjett 2024
                
	
                    Partiprogram 2021 - 2025
                
	
                    Vedtekter 2023
                
	
                    Varsling og etiske og organisatoriske retningslinjer
                
	
                    Personvernerklæring
                
	
                    Programarbeid frem mot 2025
                
	
                    Presse
                
	
                    Landsmøte 2024
                
	
                    FrP-butikken
                
	
                    Min side
                
	
                    FrPs markedsportal
                
	
                    TeamViewer
                
	
                    Lokal redaktør
                


    

                
    Sosiale medier

        	
                    
                        
                        Facebook
                    
                
	
                    
                        
                        Instagram
                    
                



                
    
        Bli medlem
        Støtt oss
        Fremskrittspartiet

    


            

        

    
                    

        
    Vi bruker informasjonskapsler (cookies)
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Vi bruker informasjonskapsler (cookies)

        Som de aller fleste nettsteder bruker vi informasjonskapsler (cookies) for at du skal få en optimal brukeropplevelse. Vi kommer ikke til å lagre eller behandle opplysninger med mindre du gir samtykke til dette. Unntaket er nødvendige informasjons-kapsler som sørger for grunnleggende funksjoner på nettsiden.
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        Vær oppmerksom på at blokkering av enkelte informasjons-kapsler kan påvirke hvilket innhold du ser på siden. Du kan lese mer om bruk av informasjonskapsler i vår personvernerklæring

        Under kan du se hvilke informasjonskapsler (cookies) vi bruker og hvordan du administrerer dem:

        
        
            Nødvendige cookies

        

        Sikrer grunnleggende funksjoner, nettstedet vil ikke kunne fungere optimalt uten slike informasjonskapsler. Disse er derfor vurdert som nødvendige og lagres automatisk uten foregående samtykke.
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        Disse informasjonskapslene gir oss innsikt og forståelse av hvordan nettsiden vår brukes av besøkende. Vi bruker analyseverktøyet Google Analytics som blant annet kan fortelle oss hvor lenge en bruker oppholder seg på siden eller hvilken side man kommer fra. Informasjonen vi henter er anonymisert.
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        Ved å huke av for denne tillater du bruk av tredjeparts-informasjonskapsler, som gjør at vi kan tilpasse innhold basert på det som engasjerer deg mest. Disse hjelper oss å vise skredder-sydd innhold som er relevant og engasjerende for deg, for eks-empel i form av annonser eller reklamebanner.


        Tredjepartsinformasjonskapsler settes av et annet nettsted enn det du besøker, for eksempel Facebook.
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